
Ceny poplatků za svoz komunálního odpadu 2020 
 

Do konce měsíce června 2020 je nutno uhradit poplatky za popelnice a psy. 

Poplatek za psa je stanoven ve výši 100,-Kč. 

Poplatek za popelnici dle tabulky (podle četnosti vývozu nádoby). 
 

 

popelnice počet svozů  vlastní nádoba   pronajatá nádoba  

110l  
(plechová) 

52  (1 x týdně) 2 270,00 Kč 2 410,00 Kč 

120l  
(plastová) 

26  (1 x za 14 dní) 1 210,00 Kč 1 360,00 Kč 

  42  (kombi svoz) 1 730,00 Kč 1 890,00 Kč  
pytle 10ks   600,00 Kč   

 

 

Změna frekvence odvozu a změna objemu nádoby je zpoplatněna částkou 180,-Kč 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Úhradu poplatku lze provést hotově na pokladně obce v úředních hodinách nebo 

převodem na účet. 

 

Při platbě na účet, č. ú. 7427541/0100,  

použijte variabilní symbol ve tvaru 100+čp. pro Milíčeves nebo 200+čp. pro Slatiny 

( Příklad variabilního symbolu: 20019 = variabilní symbol pro budovu Slatiny čp.19 ) 

 

Pokud není poplatek za odvoz odpadu a psy včas uhrazen, dochází tím 

k porušování obecně závazné vyhlášky obce Slatiny a obec bude při vymáhání 

dlužné částky postupovat v souladu platnými právními předpisy 

 


